
 

  

 
DZ-04.0021.35.2017 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXV/403/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na działkach przy ul. Gdyńskiej  

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienia prawa trwałego zarządu dla Zarządu Zieleni Miejskiej, 

na działkach ewidencyjnych: nr 170/1 o pow. 0,0576 ha, nr 164 o pow. 0,0478 ha, nr 165/3  

o pow. 0,0924 ha, nr 165/2 o pow. 0,0060 ha, nr 165/4 o pow. 0,0010 ha, nr 162/3 o pow. 

0,00403 ha, nr 162/4 o pow. 0,0015 ha, nr 162/5 o pow. 0,0142 ha, nr 162/6 o pow. 0,0022 ha, 

nr 162/7 o pow. 0,0148 ha, nr 162/8 o pow. 0,0221 ha, nr 161/1 o pow. 0,0304 ha, nr 161/3  

o pow. 0,0030 ha, nr 161/4 o pow. 0,0022 ha, obr. 41 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 

położonych przy ul. Gdyńskiej w Krakowie.   

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

GS-02.6844.2.9.2017.JP z dnia 14 marca 2017 r. (data wpływu 14.03.2017 r.)  

z Wydziału Skarbu Miasta – Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu         

i Użytkowania UMK. 

2. Zarząd Zieleni Miejskiej jest jednostką specjalizującą się w tego typu działalności. 


